[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.07.2020 г. № 341
пгт. Грибановский

О внесении изменений в состав приемочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 30.03.2015 № 246.
В связи с организационно-кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективной работы, администрация Грибановского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав приемочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения, утвержденный постановлением администрации  Грибановского муниципального района от 30.03.2015г.        № 246 «О создании приемочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства,   и    (или)   перепланировки,    и  (или)  иных    работ,
необходимых  для     обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения» следующие изменения:

1.1. Вывести из  состава Комиссии Власову М.И. – инспектора МКУ по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грибановского района;

1.2. Ввести в состав Комиссии Рослякову А.Н. – инспектора МКУ по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грибановского района.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального   района                                                                Д.А. Шевела
Приложение
к постановлению администрации

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 31.07.2020 г. № 341
Состав
приемочной комиссии,  подтверждающей   завершение переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения.
Шевела  Д.А.  -        заместитель   главы     администрации

                                  Грибановского       муниципального района,

                                  председатель комиссии;

Савченко А.В.  -      начальник  отдела градостроительной деятельности,

                                  главный  архитектор    администрации  муниципального

                                  района, заместитель  председателя комиссии;

Рослякова А.Н.   -  инспектор  муниципального  казенного учреждения

                                по обеспечению деятельности  органов   местного

                                самоуправления   Грибановского   муниципального

                                района,  секретарь  комиссии;

Чеботкова М.В. -     начальник сектора  по экологии и природопользованию

                                  отдела по развитию сельских территорий администрации

                                Грибановского муниципального района.